
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 145

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2016/2017

1

SEGOVIA

TOBI - Transporte de Obligatorios

TODOS



CENTRO

1011674
1012107
1011640
1011645

1011677
1011537
1011680
1011685
1011686
1011688
1011564

1011493
1011487

1011494
1011489
1012000
1011533
1011534
1011618
1011689
1011650
1011652
1011568
1012058
1011690

1011665
1011691
1011495
1011497
1011694
1012015
1012019
1011636
1011692
1011653
1012021
1012001
1011696
1011697
1012003
1011563
1011698
1011700
1011498
1011702
1011704
1011490
1011528

1011530
1012059
1012062
1011707
1011655
1011708

1012006
1011499

SOLICITUD

03461938R
02534693R
70285318D
03463066W

03456743G
03423146X
03461774K
03461774K
52612563V
52612563V
03446663K

70235929R
03457640G

03431887B
46877239L
70241637M
51684814L
51684814L
03449562E
03456445M
53436020M
70281848N
70247939M
06558485N
33525682P

52141180L
03103339H
03428210Z
12244559A
02612822E
11779345X
02880858Q
03455105E
05417769G
70288049A
50823273N
03433728N
20206294N
03459480G
03456385Z
03427944R
X2904556R
X2904556R
03465530M
03462670C
03462670C
12368989A
X7039746K

X7039746K
52502704Y
52502704Y
03450492D
X5198558Y
52364830V

03453177A
71116131Q

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

PEREZ GILA  OLIMPIA
NARANJO GARCIA  ELENA
GARCIA FERNANDEZ  YISEL
DOMINGUEZ PEREZ  MARIA TERESA

JORGE GARCIA  MARIA CARMEN
FUENTETAJA   CRISTINA
ALLAS PIÑUELA  MARIA ANGELES
ALLAS PIÑUELA  MARIA ANGELES
ARAGON RIESTRA  MOISES
ARAGON RIESTRA  MOISES
ARANDA RINCON  MARTIN

ARRANZ PASCUAL  TOMAS
DE DIOS CARDABA  MARIA MERCEDES

ARRANZ HERNANDO  GONZALO
MENDEZ GARCIA  ROCIO
VELASCO SANTOS  MARIA CELESTE
ALMAZAN MONTALBAN  CRISTINA
ALMAZAN MONTALBAN  CRISTINA
ARRIBAS FUENTES  JUAN ANTONIO
BRAÑAS DE FRUTOS  SONIA
MARTINEZ MARTINEZ  LAURA
RODAS MARIN  MARTA ISABEL
DE LA CRUZ HERNANDEZ  RAQUEL
CAMARENA VELAZQUEZ  TEODORO
PONTIJAS RAMIRO  ANA

LLORET GLANADELL  ROSA MARIA
CARABALLO MONTAÑO  GREGORIO JESUS
CARABIAS MUÑOZ  JOSE MANUEL
GARCIA GARCIA  MARIA MANUELA
MERINO DE LA CALLE  MARIA ELENA
NUÑEZ PEREZ  ENCARNACION BENEDICTA
FERNANDEZ GOMEZ  MARTA
CASTRILLO MARCOS  FERNANDO JOSE
DIEGUEZ DE LA MATA  MARIA OLGA
TRUJILLO CHAUCA  PATRICIA MELICIA
SANCHEZ VIGIL  MARIA CONCEPCION
CLEMENTE PEÑAS  JOSE JAVIER
CONTADOR HERRERO  JOSE JAVIER
SANZ BLASCO  MONTSERRAT LILIANA
DE ANTONIO MARIA  ANA YOLANDA
DE BENITO DOMINGO  MARCELINO
BLANCHARD   ASTRID MARIE
BLANCHARD   ASTRID MARIE
DE PABLOS PEDRERO  DAVID
LOPEZ LUCIO  SILVIA
LOPEZ LUCIO  SILVIA
SANZ PEREZ  MARIA HENAR
TODOROV MARINOV  DIAN

TODOROV MARINOV  DIAN
SANCHEZ CRUZ  VENTURA
SANCHEZ CRUZ  VENTURA
DOMINGUEZ ROMERO  JUAN ANTONIO
EJJANFI   ABDELKADER
GARCIA-LOYGORRI RAMIRO  GENOVEVA

GIL SANZ  MARIA YOLANDA
ESTEBAN VELASCO  FRANCISCO JOSE

AGRAZ PEREZ  HUGO
AGUILAR NARANJO  IRENE
ALFONSO GARCIA  JOEL LEONARDO
ALLAS DOMINGUEZ  AINHOA

ALLAS JORGE  RUBÉN
ÁLVAREZ FUENTETAJA  MARIO FRANCISCO
AMO ALLAS  ANDREA
AMO ALLAS  SOFIA
ARAGON LOPEZ  JULIA
ARAGON LOPEZ  LUISA
ARANDA JIMENEZ  PAOLA

ARRANZ CUÉLLAR  ALONSO
ARRANZ DE DIOS  JOSE MARIA

ARRANZ GARCIA  MARIA
ARRANZ MENDEZ  ALEJANDRO
ARRANZ VELASCO  AROA
ARRIBAS ALMAZAN  ANGEL
ARRIBAS ALMAZAN  JAVIER
ARRIBAS ARÉVALO  MANUEL
BALBAS BRAÑAS  JAVIER
BELTRAN MARTINEZ  SILVIA
BOAL RODAS  XIOMARA
BORJA DE LA CRUZ  JOSUE
CAMARENA DIMAS  PAULA
CANDALIJA PONTIJAS  MANUEL

CANTOS LLORET  ISABEL
CARABALLO GONZALEZ  PABLO
CARABIAS HERRERO  JUAN
CARDABA GARCIA  LUCIA SILAN
CARRALON MERINO  ALBA
CARRIL NUÑEZ  ANDRÉS
CASAS FERNANDEZ  ADELA
CASTRILLO HERRERO  VICTOR
CASTRO DIEGUEZ  HUGO
CHUNGA TRUJILLO  HUMBERTO ENRIQUE
CID SANCHEZ  JORGE
CLEMENTE TORRES  PAULA
CONTADOR RUIZ  MARCOS
CUEVAS SANZ  LAURA
DE ANDRES DE ANTONIO  ELVIRA
DE BENITO ALVARO  MARIA NIEVES
DE LA SOTA BLANCHARD  MIKEL
DE LA SOTA BLANCHARD  SELMA
DE PABLOS RAMOS  CARLA
DEL AMO LOPEZ  AMARA
DEL AMO LOPEZ  CARLOTA
DELGADO SANZ  CARLA
DIANOV TODOROV  TODOR

DIANOV TODOROV  VALENTIN
DIAZ SANCHEZ  ALICIA
DIAZ SANCHEZ  DANIELA
DOMINGUEZ PIÑUELA  JIMENA
EJJANFI   ZAKARIA
EL HAMIANI GARCIA LOYGORRI  NICOLAS 
CHAOUKI
ESPINAR GIL  CARLA
ESTEBAN MUÑOZ  CORAL QIAN

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

2 /

40003678
40004762
40008536
40008536

40003678
40004750
40003678
40003678
40003678
40003678
40004750

40000951
40004257

40000951
40004257
40003666
40004907
40004907
40003642
40003678
40008536
40008536
40005262
40004932
40003678

40008536
40003678
40000951
40000951
40003678
40003654
40003654
40004351
40003678
40008536
40003654
40003666
40003678
40003678
40003666
40004750
40003678
40003678
40000951
40003678
40003678
40004257
40008706

40008706
40004932
40004932
40003678
40008536
40003678

40003666
40000951

TOBI - Transporte de Obligatorios (2016/2017) LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS
Provincia:

Página:
SEGOVIA

11.25 Es obligatorio indicar el NIF de ALUMNO AINHOA ALLAS (14 años o más a fecha 21/11/2016)
11.61 Indique cuenta bancaria

30.13 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 03423146X no es coincidente con la alegada en la solicitud

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70278293E no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70278291C no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.69 El dígito de control IBAN es incorrecto. Se precisa el nuevo número de cuenta según codificación SEPA
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70238099D no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 71318244M
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 03431887B

11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR 02521492W ANTONIO CANDALIJA (18 años o más a fecha 14/11/2016)
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 70265237F

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 70283950K

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 70277555C

11.46 Si el solicitante está casado, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE Y2337585V no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE Y4062374J
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE Y2337585V no es coincidente con la alegada en la solicitud

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE Y0756507M no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 70289496R

Centro: TODOS

4



CENTRO

1011501
1011581

1012065
1011491
1011584
1011574
1011502
1011710
1011626
1011504
1011631
1011505

1011594
1011656

1011712
1011567
1011565
1012070
1011596
1012087
1011714
1011508
1011716
1012025
1012030
1011586
1011718
1011573
1011717
1011657

1011662
1011569
1012009
1012011
1011720
1011669
1011672
1012167
1011601
1011520
1011722
1011510
1011511
1011664
1011603
1011571
1011668
1011724
1012038
1011513
1011551
1011727
1011728
1011544
1012013
1011523
1011658

SOLICITUD

09299374Z
70236496Q

34626308S
50175577L
50722571G
03459090M
09324429E
51643065S
01815513P
09320561H
33501950N
03454315Z

03449636G
70284111K

70233040X
70238428Q
70238428Q
03464782Q
70245193L
02651209E
03469214D
03434380C
07525304A
12327115N
12327115N
03466207S
52371510G
03449944J
03466782S
03475488G

03453293G
70246373A
50164010K
03446008X
70239318D
03468589M
03468589M
03446244Q
03462894Z
03459601X
16045719E
03464387N
03434328Z
03445099K
03453605V
70262226D
03447123K
03441407D
03428996H
09302075R
03454102P
03461244C
03461244C
70245547M
03448790D
03425968A
50090381S

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

FADRIQUE MONTES  JUAN PABLO
FERNANDEZ PRIETO  JESUS ANDRES

PEREIRA MARTINEZ  ROSA MARIA
VALLEJO TEJEDOR  CRISTINA
PALACIOS GARCIA  SILVIA SOTERRAÑA
GARCIA QUINTANA  EMILIO
CARDABA PASCUAL  MARIA ELENA
BAENA GUTIERREZ  JOSE MANUEL
GARCÍA TORRES  GABRIEL
TAPIAS SANZ  RAQUEL
BLANCO RIVERA  ESTHER
MESONERO MARQUINA  MARIA DE LOS 
MILAGROS
GONZALEZ GARCIA  GUSTAVO
HAZIOUN AKACHAR  MOHAMED

HERRANZ AREVALO  JULIAN
TORREJON MORCILLO  MIRIAN
TORREJON MORCILLO  MIRIAN
HERRERO MIGUELAÑEZ  JOSE ANTONIO
IGLESIAS AMORIN  MARIA CRISTINA
GONZALEZ SAEZ  MARIA PILAR
PRIETO SANZ  LIDIA
LAGUNA MUÑOZ  PEDRO ALBERTO
RODRIGUEZ FREIRE  MARIA ANGELES
VELAZQUEZ ALVAREZ  MARTA
VELAZQUEZ ALVAREZ  MARTA
GUTIERREZ DE ANTONIO  MARIA
HERNANDEZ BRAVO  NURIA
MARTI DE LUCAS  JOSE LUIS
ESTEBARANZ DEL RIO  AZUCENA
MARTIN FERNANDEZ  SERGIO FERNANDO

GARCIA ARRIBAS  ROSA MARIA
JIMENEZ MIRANDA  SORAYA
MARTINEZ ABAD  JUAN CARLOS
NUÑEZ SANCHEZ  MARIA DEL CARMEN
HUERTAS SEBASTIAN  BEATRIZ
GALAN OTERO  SILVIA
GALAN OTERO  SILVIA
MONEDERO MATESANZ  FELIX
SEBASTIAN BARRENO  MARIA JESUS
MORENO MORENO  JUAN PABLO
CACHO MATESANZ  MARIA CONCEPCION
ARRANZ FERNANDEZ  VISITACION
MUÑOZ GOMEZ  JESUS MARIA
MUÑOZ SEBASTIAN  JUAN ANTONIO
RUBIO SUBTIL  ROSARIO
MIRANDA SANCHEZ  RUBI
ORTUÑO SANZ  AARON MANUEL
DE BENITO HOYUELOS  MARIA DEL PILAR
PARDO PEREZ  JUAN MIGUEL
VILLA REBUEL  MARIA LUISA
BARBADO ESTEBAN  SUSANA
BRAVO GOMEZ  ARACELI
BRAVO GOMEZ  ARACELI
PEREZ MORENO  RICARDO
MARTIN GARCIA  MARIA LUCIA
PEREZ REDRUELLO  ALFONSO
PEÑA POZA  ROSA ELENA

FADRIQUE GUTIÉRREZ  MARÍA
FERNANDEZ BARRIO  DANIELA

FERNANDEZ PEREIRA  ELENA
FERNANZ VALLEJO  OSCAR
FUENTES PALACIOS  DAVID
GARCIA ARRIBAS  JORGE
GARCÍA CARDABA  NEREA
GARCIA DEL VALLE  CORAL
GARCIA GIL  VICTOR
GARCIA TAPIAS  ZAIRA
GOMEZ BLANCO  NADYA
GOMEZ MESONERO  EVA

GONZALEZ VICENTE  SERGIO
HAZIOUN AZAHAF  SMAIL

HERRANZ GARCÍA  JORGE
HERRANZ TORREJON  DAVID
HERRANZ TORREJÓN  ISMAEL
HERRERO GORDO  NEREA
IGLESIAS IGLESIAS  VANESSA
IGLESIAS SAEZ  MIGUEL ANGEL
JIMENEZ PRIETO  SILVIA
LAGUNA HERRERO  ALBA
LOPEZ RODRIGUEZ  LUCIA
LOZANO VELAZQUEZ  SAMUEL
LOZANO VELAZQUEZ  SANDRA
MANZANAS GUTIERREZ  ALBA
MAROTO HERNANDEZ  SARA
MARTI DIEZ  IRIA
MARTIN ESTEBARANZ  MARIA ARIEL
MARTIN FERNANDEZ  SERGIO FERNANDO

MARTIN GARCIA  ALBERTO
MARTIN JIMENEZ  SARAY
MARTINEZ MARTIN  GONZALO
MARTINEZ NUÑEZ  ELISA
MAYO HUERTAS  ANA
MIOÑO GALÁN  ÁFRICA
MIOÑO GALÁN  MARIO
MONEDERO PARDO  IRENE
MONTES SEBASTIÁN  MARÍA
MORENO VELASCO  SAMUEL
MORON CACHO  IKER
MUÑOZ ARRANZ  MARCOS
MUÑOZ DE LUCAS  PAULA
MUÑOZ GARCIA  ALEJANDRA
MUÑOZ RUBIO  ALEJANDRO
NAVARRO MIRANDA  BELLA
ORTUÑO HERNANDO  DAVID
PALOMO DE BENITO  MARIA ADRADA
PARDO HERNANDEZ  MARIA
PAREDES VILLA  SOFIA
PARRA BARBADO  UNAI
PEÑAS BRAVO  ALICIA
PEÑAS BRAVO  MARINA
PEREZ LOPEZ  EVA
PÉREZ MARTÍN  SARA
PEREZ MARTINEZ  JORGE
PERUCHA PEÑA  ALEJANDRO

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

3 /

40000951
40003344

40004932
40004257
40003344
40003344
40000951
40003678
40003642
40000951
40003642
40000951

40004713
40008536

40003678
40004750
40004750
40004932
40004713
40004932
40003678
40000951
40003678
40003654
40003654
40003344
40003678
40003344
40003678
40008536

40004713
40005262
40003666
40003666
40003678
40003708
40003708
40003711
40004713
40008342
40003678
40000951
40000951
40004713
40004713
40005262
40003708
40003678
40003654
40000951
40004750
40003678
40003678
40004750
40003666
40005018
40008536

TOBI - Transporte de Obligatorios (2016/2017) LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS
Provincia:

Página:
SEGOVIA

11.56 El curso indicado 3º de Educación Infantil (LOE) no se corresponde con la edad del alumno (fecha nacimiento 25/03/2010)
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 03454246Z no es coincidente con la alegada en la solicitud

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 21145218F no es coincidente con la alegada en la solicitud

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 33514031H en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2015

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X5711897P no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70286120Y no es coincidente con la alegada en la solicitud
32.13 El sustentador principal con NIF X5711897P no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2015 
expedido por la AEAT.

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 02651209E no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.11 Es obligatorio indicar la fecha de nacimiento del PADRE/MADRE/TUTOR FERNANDO MARTIN y su nif si es mayor de 14 años
11.11 Es obligatorio indicar la fecha de nacimiento del PADRE/MADRE/TUTOR ARACELI FERNANDEZ y su nif si es mayor de 14 años

30.13 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70281106Y no es coincidente con la alegada en la solicitud

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70253862V no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.61 Indique cuenta bancaria

Centro: TODOS

4



CENTRO

1011592
1011514

1011729
1011578
1012103
1011580
1011590
1011588
1011560
1011559
1011553
1011583
1011730
1011731
1011659
1011604
1011732
1011733
1011988
1011515
1011607
1011989
1012111
1011660
1012092
1012044
1011990

1011992
1011995
1011517

1011999
1011492

SOLICITUD

03464744R
12377159P

03457005J
03462231H
X6595658V
70285788L
03456471P
03456471P
29026073G
29026073G
29026073G
03453546G
12371247F
03462413Q
X8491412L
03439272J
50446350J
20254495M
02912082Y
12222884V
03443486H
03461765N
07536127Q
Y2021211P
X3157227V
02537191S
02537191S

05414203A
04181616D
03459036C

46925758P
70236273T

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

PINTOS VELASCO  CLEMENTE
GOMEZ FRAILE  EVA MARIA

VEGAS MARTIN  MARIA CARMEN
DE PABLO LOPEZ  MARIA VICTORIA
FELIZ NOLASCO  ZENAIDA
RODRIGUEZ ORTEGA  ERICK RODOLFO
SAN FELIPE DEL SOL  FELIX
SAN FELIPE DEL SOL  FELIX
SANJUAN BLANCO  ISABEL
SANJUAN BLANCO  ISABEL
SANJUAN BLANCO  ISABEL
MARTIN ALVARO  MARIA PILAR
SANZ GOMEZ  RAFAEL
REGUERA MINGUEZ  ANA MARIA
SEFSSAFI   MOHAMED
SERNA GARCIA  JESUS
PEÑAS ARTERO  PILAR
MORALES HERRANZ  EVA MARIA
BERMUDEZ BENITO  MARIA DEL ROCIO
SORIA MARTIN  FERNANDO
SUBTIL ALLAS  ARTURO
GARCIA GOMEZ  EVA MARIA
BERNABE VAQUERO  ANA MARIA
BURDULEA   IOANA DANIELA
KRASTEVA PETROVA  VALENTINA
PONS-SOROLLA GOMEZ-LLERA  ELENA
PONS-SOROLLA GOMEZ-LLERA  ELENA

PRIETO MARTIN  MARIA JESUS
VIEDMA MARTIN  JOSE FERNANDO
FERNANZ CALVO  BEATRIZ

ESCOBAR SALGUERO  LUISA MARIA
AREVALO TEJO  SELENE

PINTOS LLORENTE  INES
RAMOS GOMEZ  JULIA

REQUES VEGAS  JAIME
RINCÓN DE PABLO  LUCÍA
RODRIGUEZ FELIZ  MARCOS
RODRIGUEZ MARTINEZ  DIEGO
SAN FELIPE GARCIA  ALBA
SAN FELIPE GARCIA  GUILLERMO
SANCHEZ SANJUAN  EROS
SANCHEZ SANJUAN  MOISES
SÁNCHEZ SANJUAN  NAIM
SANZ MARTIN  SAMUEL
SANZ MUNICIO  ALEJANDRO
SANZ REGUERA  PABLO
SEFSSAFI   MARIAME
SERNA VICENTE  BELEN
SERRANO PEÑAS  JAIME
SIMÓN MORALES  LUCAS
SOLDADO BERMUDEZ  MARIA
SORIA CLAVIJO  LIDIA
SUBTIL GOMEZ  SERGIO
TAPIA GARCIA  VICTOR
TRUEBA BERNABE  HEYDY
VADUVA   SORINA NICOLETA
VALERIEVA PETROVA  DIANA
VAZQUEZ GOMEZ-LLERA  OBSA LUCAS
VAZQUEZ PONS SOROLLA  MARIA

VEGAS PRIETO  ALVARO
VIEDMA BERMEJO  FERNANDO
VILLALBA FERNANZ  ANGELA

YUSTE ESCOBAR  ALEJANDRO
ZAMARRON AREVALO  DIEGO

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION
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40003344
40000951

40003678
40003344
40004762
40003344
40003344
40003344
40004750
40004750
40004750
40003344
40003678
40003678
40008536
40004713
40003678
40003678
40003678
40000951
40004713
40003678
40004762
40008536
40004932
40003654
40003678

40003678
40003678
40000951

40003678
40004257
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SEGOVIA

11.68 La entidad (2069) CAJA DE AHORROS Y M.P. DE SEGOVIA está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta
11.69 El dígito de control IBAN es incorrecto. Se precisa el nuevo número de cuenta según codificación SEPA

30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE Y1824252K o está caducado
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 70272162D
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 70272161P

11.31 Es obligatorio indicar de forma completa el Domicilio Familiar, incluyendo código postal y localidad

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE Y3917803C
11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A X3308681Q KALOYAN VALERIEV (18 años o más a fecha 16/11/2016)
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 02537191S no es coincidente con la alegada en la solicitud
11.61 Indique cuenta bancaria
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 02537191S no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 53936653C no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.12 La fecha de nacimiento del ALUMNO ANGELA VILLALBA ha de estar comprendida en el intervalo 01/01/1900-31/12/2015, no debe incluirlo si ha nacido 
con posterioridad
11.56 El curso indicado 2º de ESO  no se corresponde con la edad del alumno (fecha nacimiento 03/08/2016)
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 71924463J en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2015

Centro: TODOS

4


